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Intern telefon-/mail-liste 
Pr. mai 2020 

 
 Int. nr.: Mobil: Mail 
    
Hovednummer 51683170   
    
Endre Hunshamar 51683166 92810630 endre.hunshamar@skole.rogfk.no  
    
Kristin J. Kallesten 51683170 90935137 kristin.jossang.kallesten@skole.rogfk.no  
    
Elisabeth Moody 51683175 41653164 elisabeth.moody@skole.rogfk.no  
Erik Lunde 51683175 41758908 erik.lunde@skole.rogfk.no  
    
Kjersti Haugeland  45036258 kjersti.haugeland@skole.rogfk.no  
    
Monica Tengesdal Straume  48997111 monica.tengesdal.straume@skole.rogfk.no 
Tomas Nesset  95222678 tomas.nesset@skole.rogfk.no  
    
Tor Gauksås  97503813 tor.gauksas@skole.rogfk.no  
Bjørn Hetland  92485779 bjorn.hetland@skole.rogfk.no  
Kjetil Tou  90761639 kjetil.tou@skole.rogfk.no  
    
Lars Helge Tveit  41309220 lars.helge.tveit@skole.rogfk.no  
Trond Hægland  99792589 trond.sigmund.hagland@skole.rogfk.no  
Kjell Urstad  48117424 kjell.urstad@skole.rogfk.no  
    
Guri Bergøy  40495027 guri.bergoy@skole.rogfk.no  
Meike Theofel  95069582 meike.theofel@skole.rogfk.no  
Vidar Aanensen  90851406 vidar.aanensen@skole.rogfk.no  
    
Kirkens Bymisjon    
Tore Sværen, daglig leder  91830565 tore.svaren@skole.rogfk.no  

tore.sveren@bymisjon.net  
Bente S. Netland, adm. sjef 51208660 92457112 bente.netland@bymisjon.net  
Hanne W. Skaar, eiendom/økonomi  90801267 hanne.skaar@bymisjon.net  
    
Gand vgs.    
Rektor, Sverre Hetland 51922600 95279947 sverre.hetland@skole.rogfk.no 
IKT v/Endre Egeland  99607549 endre.egaland@skole.rogfk.no 
    
Hiimsmoen    
Bente Tednes Gjil (oppl.leder) 52790700 41493230 bente.tednes.gjil@skole.rogfk.no 
Brit Kristin Nærheim  97160510 brit.kristin.narheim@skole.rogfk.no 
Siv Helene J. Weiseth (lærer)  92441113 siv.helene.j.weiseth@skole.rogfk.no 

 


